CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

CONSELHO REGIONAL  DE QUÍMICA-CRQ-11ª

 Avenida Jerônimo de Albuquerque,s/n-Sala 01-Casa do Trabalhador

Bairro: Calhau- CEP 65074-220- São Luís-Maranhão-Fone: (098)3246-2651/5194; Fax: (098)3246-7717

 E-Mail: crq11@elo.com.br/ Site: www.crq11.org.br

C.G.C. nº 10338929/0001-89

PORTARIA Nº 001/2015

  O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

QUÍMICA-11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Resolução Normativa nº 84, Lei nº 2.800/56 e Regimento Interno, ad

referendum da plenária,

  R E S O L V E:

  Art. 1º - Fica obrigatório para o Exercício de 2015 o

reconhecimento de firma em cartório competente para as Solicitações de:

Responsabilidade Técnica, Aft’s de Projetos, Certidões e Requerimento de

Registro de Empresa.

  Art.2º - Dê-se ciência e cumpra-se.

  São Luís (MA), 02 de Janeiro de 2015.

   Dr. JOSÉ RIBAMAR CABRAL LOPES

   Presidente do CRQ-11ª Região

mailto:crq11@elo.com.br/